

# PRECIO WOW!

0,55  
€

**Fanta**  
refresco sabor exótico  
sandía, o fresa y kiwi.  
**Comprando 6 unidades**  
330 ml  
1l = 1,67 €



SOLO EN PEPCO



-12%

precio  
medio  
mercado



-61%

precio  
medio  
mercado

pepco®

Oferta válida del 04.04.2024 al 01.05.2024

**PRECIO  
WOW!**

Mmmm..



**2 €**

**-25%** precio medio mercado

**Kinder Bueno**

barritas de chocolate blanco o con leche rellenas de crema de avellanas.

**Pack de 3 unidades**

117 g o 129 g

1 kg = 17,09 € o 15,50 €



**2<sup>20</sup> €**

**-26%** precio medio mercado

**Happy Hippo**

galleta crujiente de barquillo con relleno de crema de avellana o cacao.

**Pack de 5 unidades**

103 g

1 kg = 21,35 €



# Tan dulce

**PRECIO  
WOW!**



**2<sup>30</sup> €**

**Pergalē**  
surtido de chocolates  
con leche de sabores  
variados  
113 g  
1 kg = 20,35 €

**3 €**

**Pergalē**  
surtido de chocolates  
con leche o negro  
reellenos de sabores  
variados  
171 g  
1 kg = 17,54 €



**1<sup>80</sup> €**

**Fiesta**  
piruleta con forma de  
corazón sabor cereza.  
**Pack de 7 unidades**  
91 g  
1 kg = 19,78 €

# Aperitivo de 10

**PRECIO  
WOW!**



**1<sup>70</sup>  
1 €**

**Cheetos**  
Pandilla  
75 g  
1 kg = 22,67 €

**1<sup>80</sup>  
1 €**

**Cheetos**  
Pelotazos o Sticks  
130 g o 96 g  
1 kg = 13,80 € o 18,75 €

**1<sup>80</sup>  
1 €**

**Coca Cola**  
sabor original, Zero,  
sin cafeína o Zero sin  
cafeína.  
**Comprando 2 unidades**  
2 l  
1 l = 0,90 €



# Unas cervecitas

**PRECIO  
WOW!**



**0,48**  
€

**Amstel**

cerveza en lata.

**Comprando 24 unidades**

330 ml

1l = 1,45 €

**-17%**

precio  
medio  
mercado

**0,54**  
€

**Mahou**

cerveza clásica en lata.

**Comprando 24 unidades**

330 ml

1l = 1,63 €



**0,60**  
€

**Victoria**

cerveza en lata.

**Comprando 6 unidades**

330 ml

1l = 1,81 €



# A la despensa

**PRECIO  
WOW!**



**1.80 €**  
Heinz  
Ketchup  
342 g  
1 kg = 5,26 €

**-34%** precio medio mercado

**2.30 €**  
Heinz  
mayonesa  
400 g  
1 kg = 5,75 €

**-25%** precio medio mercado



**4.50 €**

**-39%** precio medio mercado

**Isabel**  
atún en aceite de girasol.  
Pack de 6 unidades  
420 g  
1 kg = 10,71 €

# Mascotas felices

**PRECIO  
WOW!**



**1,40  
€**

**Misty & Bluey**  
snacks naturales para perros  
sabor a pato o pollo  
60 g o 70 g  
1 kg = 23,33 € o 20 €

**1,70  
€**

**Purina One**  
comida húmeda para  
gatos adultos en gelatina  
con buey e hígado o pollo  
y pato  
400 g  
1 kg = 4,25 €



**-14%** precio medio mercado

**0,70  
€**

**Purina One**  
comida para gatos en  
formato mousse  
con corazón líquido en su  
interior. Sabor atún o pollo  
85 g  
1 kg = 8,24 €

# Siempre radiante

**PRECIO  
WOW!**

**1.50  
1 €**

**-28%** precio medio mercado

**Tulipán Negro**  
gel de ducha fresa y nata, algodón y talco, candy fantasy o aloe vera y jojoba  
650 ml  
100 ml = 0,23 €



**2.50  
2 €**

**-27%** precio medio mercado

**Oral-B**  
dentífrico 3D white  
Arctic Fresh o Mineral  
Clean  
75 ml  
100 ml = 3,33 €





# Cuidado diario del hogar

**PRECIO  
WOW!**



**3,30**  
€

**Don Limpio**  
limpiador líquido para  
baño u hogar  
1,5 l  
1l = 2,20 €

**-12%** precio  
medio  
mercado



**1,30**  
€

**La Salud**  
oxígeno activo  
multiusos  
1 l

**0,80**  
€

**-19%** precio  
medio  
mercado

**Suavecel**  
pañuelos de papel  
con 3 capas.  
Pack de 10  
unidades  
1 ud = 0,08 €



**pepco**

siente la calidad,  
enamórate del precio

 [pepco.es](https://www.facebook.com/pepco.es)  [@pepcoes](https://www.instagram.com/pepcoes)  [pepco.es](https://www.pepco.es)

CIF 86867512-B  
Razón social: Dealz España S.L.  
Dirección: C/Bravo Murillo, 192.  
28020 Madrid.

ATENCIÓN AL CLIENTE:  
[cliente@pepco.eu](mailto:cliente@pepco.eu)



¡Compra con tranquilidad!  
Tienes 30 días para devolver tu compra

Consulta las condiciones de devolución en [www.pepco.es](http://www.pepco.es)

La oferta en las diferentes tiendas puede variar en términos de cantidad. Los productos/  
precios han sido comparados/calculados contra el surtido/precio medio de los 5 primeros  
líderes en cuota de mercado español. Fecha de revisión: 14.03.2024